АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «   »               2018 г.                                        №____

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок органов государственной власти, органов местного

самоуправления, граждан на 2018 год

         В соответствии со ст.  72 Земельного кодекса РФ, постановлением
Правительства  Ленинградской  области  от  16.02.2015  г.  №  29  «Об
утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля
на территории Ленинградской области»,-

п о с т а н о в л я ю:

         1.  Утвердить  План  проведения  плановых  проверок  органов
государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2018
год (Приложение).
         2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника  отдела  по  управлению  муниципальным  имуществом  С.Р.
Касымову.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                              В.Б. Ожерельев

Приложение

Утвержден
постановлением  администрации МО

Бережкоское сельское поселение
от «___»________2018 г. №_______

План проведения плановых проверок органов государственной власти,
органов местного самоуправления, граждан на 2018 год

№
п/п

Наименование
собственника

земельного
участка,

землепользователя,
землевладельца,

арендатора

Адрес земельного
участка, в
отношении

которого
осуществляется
муниципальный

земельный
контроль

Цель проведения
проверки

Основание
проведение
проверки

Срок
проведения
плановой
проверки

1 Аникова Надежда
Юрьевна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Хотуча, ул.

Полевая,
земельный участок

№ 10

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Июнь

2 Алексеева Елена
Леонидовна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Вельца,

земельный участок
№ 21а

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Июль

3 Исаковская Алена
Александровна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Запорожье, ул.
Речная,  земельный

участок № 9

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Июль

4 Соколов Сергей
Игоревич

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Запорожье,

земельный участок
№ 38

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Июль

5 Базаренкова Ольга
Васильевна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Замошье, ул.

Зеленая,
земельный участок

№ 21

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Июль

6 Гайкевич Любовь
Павловна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Бережки, ул.

Заречная,
земельный участок

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Июль

№ 18

7 Панкратьева
Светлана Юрьевна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Хотуча, ул.

Центральная,
земельный участок

№ 9

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Август

8 Иванова Наталья
Николаевна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Запорожье, ул.
Речная,  земельный

участок № 24

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Август

9 Гайкевич Любовь
Павловна

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Бережки, ул.

Заречная
земельный участок

№ 17а

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Сентябрь

10 Скоробогатов Борис
Яковлевич

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Запорожье, ул.
Речная,  земельный

участок № 23

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Сентябрь

11 Бырко Иван
Васильевич

Ленинградская
область,

Волховский р-н,
дер. Бережки, ул.

Заречная,
земельный участок

№ 4

Соблюдение
требований
земельного

законодательства

Сентябрь

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Муниципального образования
	БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е